2. A data da prova poderá sofrer alterações mediante acordo entre as partes.

Cláusula Terceira

Responsabilidades de financiamento 

O valor  total  do investimento previsto para execução do objeto do presente Contrato-

Programa é de aproximadamente 12.950,00€ (doze mil novecentos e cinquenta euros), conforme

consta do orçamento (anexo I), sendo suportado da seguinte forma:

a) até 700,00€ (setecentos euros) pelo primeiro outorgante;

b) o restante valor a ser suportado pelo segundo outorgante;

Cláusula Quarta

Obrigações do Primeiro Outorgante